
 

 

UCHWAŁA NR XI/113/2012 

RADY GMINY KOSZYCE 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli oraz obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) i art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (tekst jedn. z 2006 r. Dz. U. Nr 97 poz. 674 późn. zm.)), Rada Gminy Koszyce uchwala, 

co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr X/110/2012 Rady Gminy Koszyce z dnia 29 czerwca 2012 roku w sprawie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz obniżania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze ulega 

zmianie   §1 ust.1, który otrzymuje nowe brzmienie:                                                            

  

"§1. 1 Nauczycielom zatrudnionym w pełnym wymiarze zajęć, którym powierzono stanowiska kierownicze 

obniża się obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela według następujących norm:  

1) Dyrektor szkoły ( zespołu) każdego typu o liczbie oddziałów:  

a) 5-6 oddziałów –obniżka 7 godzin / wymiar obowiązkowy 11 godzin  

b) 7-8 oddziałów –obniżka 9 godzin/wymiar obowiązkowy 9 godzin  

c) 9-16 oddziałów – obniżka 12 godzin/ wymiar obowiązkowy 6 godzin  

d) 17 i więcej oddziałów – obniżka 14 godzin/wymiar obowiązkowy 4 godziny  

2) Wicedyrektor szkoły (zespołu) każdego typu o liczbie oddziałów  

a) 8-16 oddziałów – obniżka 8 godzin/wymiar obowiązkowy 10 godzin  

b) 17 i więcej oddziałów - obniżka 16 godzin/wymiar obowiązkowy 2 godziny przy pensum 18/18 oraz 

obniżka 20 godzin/wymiar obowiązkowy 2 godziny przy pensum 22/22"  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszyce  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 października 2012 r.

Poz. 5086



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 października 2012 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Koszyce  

Tadeusz Nawrot 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5086


		2012-10-16T11:31:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




